华侨大学经济与金融学院
学工〔2015〕9号

关于评选2014-2015学年本科

校级及以上奖学金的通知

各班级：

根据《华侨大学本科学生奖学金实施办法》（华大学[2014]33号）和《关于做好2014-2015学年奖学金和荣誉称号评审工作的通知》（校学[2014]39号）的有关文件精神,制定经济与金融学院评选校级及以上奖学金评选实施细则，现将有关事项通知如下：

一、校级及以上奖学金评选条件及名额
请参考（附件1）经济与金融学院2014—2015学年校级及以上奖学金评选细则。

二、评选程序

1.各班级组建奖学金评定小组，由班主任、班委、学生代表、境外生代表6-8人组成，负责国家奖学金、励志奖学金以及华侨大学优秀学生奖学金的评定工作，严格控制评选标准，认真实施评选程序，做到“公平、公正、公开”。

2.各班级评选控制名额报送候选人名单。

3.班级推选结果在班级范围内公示。

4.学院评选结果在全院范围内公示。
    三、评选时间安排

    1.10月13日（周二）17:00之前，将班级（附件2）经济与金融学院2014-2015学年校级及以上奖学金汇总表打印版交至经管906林老师处，电子版发送至邮箱794345206@qq.com，邮件请以“xx级xx班2014-2015学年校级及以上奖学金汇总表”命名，逾期将不予评选。

2.10月14日，学院对国家奖学金、励志奖学金、优秀学生奖学金进行评审。

3.10月14日17:00，获得国家奖学金、励志奖学金推荐资格的同学到经管906领取《本专科国家奖学金申请审批表》、《国家励志奖学金申请审批表》。

4.10月15日12:00前，学生将《本专科国家奖学金申请审批表》（一式三份）、《国家励志奖学金申请审批表》（一式一份），成绩单和发表论文佐证材料均为一式一份，交至经管906林老师处，逾期不候。

5.10月15-17日，全院范围内公示。

6.10月16日，向学校提交各类材料。

注意事项

1.各班级最多可推荐1个国家奖学金名额，若班级无符合条件的不推荐，境外生由于有其他奖项，不能参评2014-2015学年国家奖学金和励志奖学金。

2.此次奖学金评选时间较紧，请各班级认真做好评选以及材料汇总工作。将学生综合素质测评成绩作为奖学金评定的入门条件之一，在符合奖学金各项评选条件的基础上，依据学生2014-2015学年的学习成绩择优进行评选。

经济与金融学院

  2015年10月10日
附件：

经济与金融学院2014—2015学年校级及以上奖学金评选细则

经济与金融学院2014-2015学年校级及以上奖学金汇总表
 1 / 2